em dotações orçamentárias da Lei Municipal n.O 2.096/2009, de 24 de dezembro de 2009, que Estima a
Receita e Fixa a Despesa para o exercício de 2010, discriminadas conforme o Anexo I desta Lei.

Art. r Servirá de recurso para atender a despesa do caput, excesso de arrecadação previsto para
o exercício de 2010, no valor de R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais), oriundo da transferência de
recursos vinculados provenientes do Governo Estadual Programa Estruturante "RS
SÓCIOEDUCATIVO". :1

Art. 3° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVO HAMBURGO, aos _ L) dias do mês de